Ficha de Producto

Potencia ergotec "Octopus 2"

Descripcion

Potencia ERGOTEC "Octopus 2",

SB-embalada, 180 mm de longitud de potencia, @ 25,4 mm,
Fijacion del manillar 25,4 mm, ajustable de 0° a + 60

Nivel 4, preparado para e-bike segun la tabla de niveles de
seguridad ergotec, Aluminio 6061 T6, aprox. 445 g, divisi-
ble, 110 mm de longitud de vastago, negrolongitud efectiva:
110/70 mm, altura efectiva: 130/210 mm

Numero de articulo:

Namero original:
EAN:

Datos técnicos
Version
Caracteristicas
Color principal
Fijacion del manillar
Material 1

Sujecion del vastago
Longitud del vastago
Peso

Longitud de tallo
Angulo de potencia
hasta

Angulo de potencia
desde

03162740
33307001

4016538083107

Vastago

divisible, regulable
Negro

25,4 mm

Aluminio

25,4 mm

180,0 mm

0,455 kg

100,0 mm

60°

0°

Fecha de generacion: 24.11.2025



